
POSTANOWIENIE NR 220/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Słupia Konecka  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Słupia Konecka dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej  

nr 3 z Przedszkole w Słupi, Słupia 36, 26-234 Słupia na Świetlica w Słupi, Słupia 36, 26-234 Słupia. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Słupia Konecka, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Słupia 

Konecka. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach III 

 

 

Bożena Fabrycy 

(dokument podpisany elektronicznie) 

 



UZASADNIENIE 

Na postawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

wskutek nadzwyczajnych wydarzeń głosowanie w ustalonej przez komisarza wyborczego siedzibie obwodowej 

komisji wyborczej byłoby niemożliwe, może on zarządzić, na czas określonych wyborów, zmianę siedziby 

obwodowej komisji wyborczej. 

Wójt Gminy Słupia Konecka zwrócił się z wnioskiem - znak pisma: 502.2.2.2024 z dnia 25 kwietnia 

2024 r. - o zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 3 w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

W związku z powyższym komisarz wyborczy, uwzględniając przedmiotowy wniosek, wydał ostanowienie 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie w Gminie Słupia Konecka w wyborach  

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 


		2024-04-30T07:14:28+0000




